MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO

PORTARIA Nº 02, DE 21 DE JANEIRO DE 2025.

O DIRETOR DA FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão do processo seletivo de reingresso
de pós-graduandos nos cursos de Mestrado e Doutorado no Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e
Urbanismo da UFAL, conforme Edital nº07/2024 PPGAU/FAU/UFAL:

Roseline Vanessa Santos Oliveira SIAPE 2373057

Thaisa Francis César Sampaio Sarmento – SIAPE 1544769

Registre-se e Cumpra-se.

FERNANDO ANTONIO DE MELO SÁ CAVALCANTI
DIREÇÃO DA FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO

FERNANDO ANTONIO DE MELO SA CAVALCANTI
Autenticado Digitalmente

23/01/2025, 09:17 sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=46523&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=46523&imprimir=true 1/1